裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺中市政府  函
地址：407201臺中市西屯區臺灣大道三段99號
承辦人：科員 鄧心怡
電話：0422289111-37603
電子信箱：judydeng@taichung.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月13日
發文字號：府授社婦字第11002312882號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (110091300022_387120000J_11002312882_ATTACH1.pdf)

主旨：本府訂於本(110)年9月29日(星期三)辦理「2021臺中市性

　　　別平等線上國際論壇－讓3C成為城市的主題」，歡迎貴單

　　　位(校)報名參加，請查照。

說明：

  一、為關注性別平等、兒童及身障者權益，本府以CEDAW(消除

　　　對婦女一切形式歧視公約)、CRC(兒童權利公約)及CRPD(

　　　身心障礙者權利公約)三大人權公約為主題，邀請城市與

　　　地方政府聯合會(UCLG)財務長暨菲律賓Iriga市長

　　　Madelaine Y. Alfelor-Gazman、2019歐巴馬基金會亞太青

　　　年領袖暨Women in Asia創辦人Vivian Lim及嘉義市政府

　　　社會處與會討論性別平等議題，分享實務經驗，以擴大關

　　　注性別平等多元面向。

  二、旨揭論壇資訊:

    (一)時間:110年9月29日(星期三)13時30分至16時。

    (二)論壇內容:

      １、國際女力短講1:女力領導，地方永續。

      ２、國際女力短講2:社區/社群的力量。

      ３、城市座談會:臺中市、嘉義市實踐3C的實力。

    (三)參與方式:110年9月24日(星期五)前上網報名(網址:

　　　　https://www.surveycake.com/s/8bkYa) ，連結將於活

　　　　動前3天以電子郵件提供。

  三、檢送旨揭論壇議程1份。

1100008991
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：臺中市婦女團體、112所大專校院

副本：臺中市政府社會局(婦女福利及性別平等科)

第 2 頁　共 2 頁